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OGGETTO: Chiarimenti indagine di mercato per la fornitura quinquennale di reagenti
in manuale per i laboratori delle UU.OO.CC. dell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti
Palermo

QUESITO 1

- Si chiede se al Lotto 32 alle voci 1) e 2) il volume espresso in millilitri (ml) ¢

confermato o se € un errore di stampa

RISPOSTA AL QUESITO 1

- 1l volume espresso in millilitri & un errore, il volume corretto va espresso in microlitri

QUESITO 2

- Si chiede se al Lotto 12 alla voce 6) I’analisi del “codone 861” ¢ necessario o se si tratta di
un refuso

RISPOSTA AL QUESITO 2

- Si tratta di un refuso

QUESITO 3

- Si chiede di specificare la metodica richiesta per il Lotto 80

RISPOSTA AL QUESITO 3

- La metodica richiesta ¢ la Real Time PCR-SSP per la tipizzazione rapida di 11 loci HLA
(HLA-A, A, B, C, DRB1,DRB3-4-5, DQA1, DQBI1, DPA1, DPB1) in un'unica piastra da

384 pozzetti



QUESITO 4

- Sichiede se ¢ corretto che il GIEMSA ¢ stato inserito in due indagini di mercato:
Prot. n. 854 (lotti infungibili) al Lotto 11 in conf. da 500ml
Prot. n. 855 al Lotto 257 (lotti omogenei) in conf. da 11t
RISPOSTA AL QUESITO 4
- Il GIEMSA al Prot. n. 855 al Lotto 257 (lotti omogenei) in conf. da 11t va cancellato
- Si conferma che quello corretto ¢ al Prot. n. 854 (lotti infungibili) al Lotto 11 in conf.
da 500ml
QUESITO 5

- Si chiedono spiegazioni in merito al lotto 17 in quanto i quantitativi richiesti nell’indagine
di mercato non hanno corrispondenza con quelli dell’allegato A

RISPOSTA AL QUESITO 5

I quantitativi esatti sono quelli richiesti nell’indagine di mercato.

Il Direttore
dell’ U.O.C. roy, editorato
Dr A bano



